Csepregi Jozsefnek,.aki 1864-ben, a bejegyzés szerint 35 éves kordban
Haldsz Rozaliaval Németladon kotott hazassagot €s ugyanott 1866-ban,
a bejegyzés szerint 40 éves koraban elhaldlozott, a keresztlevelét valdszinfileg
Baranya vm.-bdl.

Szekszardi Erzsébetnek, aki 1841-ben 20 éves kordban Vajtan Bird

Jézseffel kotott hazassagot, a keresztlevelét valészinfileg Tolna vm.-bél. £
Takats Mihdlynak, aki 1828-ban Szemesen sziiletett €és Galambos

Jusztinanak héazassaglevelét valdsziniileg 1863-bdl, valamint Galambos Jusztina
keresztlevelét az 1830—45. évekbdl Tolna varmegyébdl.

Aki a kérdéses adatokat megtaldlja, jeienlse mielébb a Pilispoki
Irodanak.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 20, Aprilis a. 1940,

FRANCISCUS m. p.

apiscopus,
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V.

Dilecto Filio Nostro Aloysio S. R. E. Presb. Card.
Maglione a publicis Ecclesiae negotiis

PIUS :PP. ‘X1l

Dilecte Fili Noster
Salutem et Apostolicam Benedictionem.
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Superiore anno, cum caelum tetris infuscabatur nubibus, atque armo- Epistola

rum clangor, minitantium bella, trepidos tenebat omnes, Nos, qui filiurumqﬁi”:“:;;‘:;‘
maerores anxitudinesque paterno participamus animo, tibi litteras dedimus tiones indi-
(Epist. Quandoguidern dd. 20. apr. 193J.), quibus per te christianos DI'I'IHE'S-“"'"“]‘;;‘;'FG'
adhortabamur ut, mense maio proxime adventante, ad magnam Dei Paren- F;’E'Lm e
tem idcirco preces funderent ac vota, ut eadem benignissima Mater Filium ciliandam,
suum, ob admissa tot scelera offensum, nobis miseris conciliaret, utque,
discrepantibus rationibus iure compositis sedatisque animis, populorum con-
cordia redintegraretur. In praesens vero, rebus in deterius versis, cum
saeviens bellum exardescaf, iamque paene innumeras rerum iacturas dolo-
resque pepererit, facere non possumus quin iterum omnes enixe obtestemur,
quotquot ubique terrarum habemus filios, ut per proximum mensem Deiparae
Virgini dicatum, ad eius aram cotidie adeant, suppliciter deprecaturi.

Norunt profecto omnes Nos, inde ab exorto bello, nil reliqui fecisse
ut, quibus rationibus potuerimus — cum publicis documentis orationibusque,
tum de re colloquendo tractandoque — ad pacem atque concordiam reno-
vandam, quae iustitiae fulcimine niteretur ac mutua fraternaque perficeretur
caritate, adhortaremur omnes. Ac tibi, Dilecte Fili Noster, qui tam prope
Nobis ades in universa Ecclesia gubernanda, intimaque consuetudine. uteris
Nostra, prope cognitum est belligerantium populorum doloribus angoribusque
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tam vehementer Nos affici, ut illa in hanc rem Apostoli Pauli verba geminare
liceat Nobisque tribuere: ,Quis infirmatur, et ego non infirmor?* (I ’Gﬁt

1i,29.) Praeterea non modo ob ea, quae in dimicantes gentes teterrima
ma[a ingruunt, summa maestitia Noster oppletur animus, sed ob discrimina
etiam, formidolosiora cotidie, quae in ceteras quoque Nationes lmpeﬂder'e
videantur. Atsi, ut diximus, nihil praetermisimus, quidquid humanae OpiS
est humanique consilii, ut hunc detrimentorum cumulum removeremus,
summam tamen spem Nostram in eo reponimus, qui unus omnia potest,
qui terram sua palma concludit, cuiusque in manibus sunt et populorum
sortes et eorumdem moderatorum mentes voluntatesque. Quapropter omnes
cupimus Nostris precibus suas-item preces quodammodo inserant, ut miseri-
cordiarum Dominus quantocius potenti nutu suo aerumnosae huius procellae
finem maturet.

Quandoquidem autem, ut divus Bernerdus asseverat, ,,sic est volun=
tas eius (Dei), qui totum nos habere voluit per Mariam* (Serm. in Nativ.
B. M. V.), ad Mariam confugiant omnes, ad eius sacratissimam aram pre-
ces, lacrimas, dolores afferant, ab eademque lenimenta ac solacia petant.
Quod semper maiores nostri, ut historia loquitur, in trepidis rebus dubiis-"
que temporibus, uberi cum fructu facere sollemne habuere, id et nos in
praesentissimo periculo, quo angimur, fidentes eorum vestigia ingressi, per-
agere ne desistamus. Tanta enim Beata Virgo apud Deum pollet gratia,
tanta apud Unigenam suum potentia fruitur, ut quisquis, egens opis, non
ad eam recurrat, nullo is alarum remigio, ut Aligherius concinit, volare cu-‘
nelur. (Cfr. Div. Com., Par. 33. 13—15.) Ea siquidem potentissima Dei Pa-
rens est, et, quod dulcissime sapit, nostra itidem amantissima Mater; qua—f
propter suave nobis omnibus esto in eiusque materna bonitate conquiescere.

At peculiari modo optamus, Dilecte Fili Noster, ut iterum per proxi=
mum mensem candidae puerorum puellarumque multitudines supplices sfi=
pent sacras Virginis aedes ; eademque deprecatrice ac sequestra pacis, po-
pulis ac gentibus omnibus a Deo pacata tempora impetrent. Ad altareclt-
lestis Matris cotidie conveniant, ac, positis genibus elatisque manibus, ¢
precibus flores offerant, flores ipsimet mystici Ecclesiae viridarii. Magnim'
Nos utique in eorum supplicationibus spem reponimus, quorum ,,angeli...
semper vident faciem Patris* (Math., 18, 10.), quorum adspectus ipse iino=
centiam redolet, et in quorum vividis oculis aliquid videtur caelorum ilﬂ'ﬁ'
nis refulgere. Novimus enim Divinum Redemptorem peculiari eos
complecti, ac sanctissimam eius Matrem teneriore eos benevolentia dil
novimus insontium preces superna penetrare, divinam exarmare mshﬂﬁﬂf;
ac caelestia sibi ceterisque impetrare munera.
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. Quadam igitur pia inter se precum contentione instituta, rem suppli-
cando urgere etiam atque etiam iidem ne desistant, illius promissionis me-
mores : ,,Petite, et dabitur vobis ; quaerite, et invenietis ; pulsate et aperie-
tur vobis.“ (Matth., 7, 7.; Luc. 11, 9).

Ac faxit benignissimus Deus, tot comprecantium vocibus, innocenti-
um praesertim puellorum, ad misericordiam permotus, ut, sedatis coniunc-
tisque fraterno amore animis, ac recto ordine compositis tranquillatisque rebus,
quam primum pacis iris felicioraque tempora humanae consortioni affulgeant,

Tu vero, Dilecte Fili Noster, velis haec vota atque hortamenta
Nostra, aptiore quo duxeris modo, cum omnibus communicare, imprimisque
cum sacrorum Antistibus totius catholici orbis, quos semper voluntati No-
strae deditissimos experti sumus, quorumque pastoralem sollicitudinem tot
rationibus exploratam habemus. .

Interea autem, divinorum munerum auspicem, paternaeque voluntatis
Nostrae testem, cum tibi: Dilgcte Fili Noster, tum iis singulis universis, qui

_hortationi huic Neostrae libenti parebunt ‘animo ac nominatim carissimorum
‘Nobis puerorum phalangi, Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino
“jmpertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die 15. mensis aprilis, anno
1940, Pontificatus Nostri secundo. PIUS PP. XiI.
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Suprema Sacra Congregatio S. Officii.
- DECRETUM.

In generali consessu Sacrae Congregationis Sancti Officii habito
feria IV, die 29. Novembris 1939, proposito dubio :

,,An devotionis formas, vulgo — Devozione all’ Amore annientato di
Gesit et — Rosario delle Sanctissime Piaghe di Nostro Signor Gesk Cristo —
_inter. fideles fovere liceat.”

Em.-i ac Rev.-mi Patres DD. Cardinales rebus fidei ac morum tu-
tandis praepﬂsiti, etiam prae oculis habito Decreto diei 26 Maii 1937

De novis cultus seu devotionis formis non introducendis deque inolitis in

;"e abusibus tollendis“ (cfr. Acta Ap. Sedis, 1937. p. 304) respondendum
decreverunt : Non licere. :

Et Feria V, die 7 Decembris 1939, Ssmus D. N. Pius divina Provi-
dentia Papa XII, in audientia Exc.-mo ac Rev.-mo Domino Adsessori
Sancti Officii impertita, relatam Sibi Em.-orum Patrum resolutionem ad-

probavit, confirmavit et publicari iussit.

De devotio-
ne quadam
non
admissa.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 12 Decembris 1939. —
Romulus Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.
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Apostalae ad Suprema Sacra Congregatio S. Officii.
mairim. accu-
sanda non DECRETUM.

Sam I In generali consessu Supremae S. Congregationis S. Officii, habito

feria 1V, die 10 lanuarii 1940, proposito dubio :

»An inter acatholicos qui, iuxta decretum S. Officii diei 18 lanuarii
1928, in causis matrimonialibus agere prohibentur, connumerandi sint etiam
apostatae a fide.**